
 

     
 
SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS 
DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781.492.1-FAX 0781.4922400                             

 CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  

PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 
TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                           

Nuraxi Figus, 4 aprile 2018        GE 0240/2018 

 
Oggetto: Nomina seggio di gara per procedura aperta, ai sensi del combinato disposto degli artt. 

60 e 123 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento relativo alla fornitura di 
materiale argilloso per chiusura corpo discarica di Rifiuti Speciali non Pericolosi. 

 
C.I.G: 7366670066 - CPV: 14221000-6 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016, così come modificato dal D.Lgs 56/2017, recante 
“Codice dei Contratti Pubblici”;  
 
VISTA l’autorizzazione a contrarre n° 03/18 del 29.01.2018 di avvio di procedura aperta ai sensi 
del combinato disposto degli artt. 60 e 123 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della 
fornitura di materiale argilloso per chiusura corpo discarica di Rifiuti Speciali non Pericolosi – 
Quantità presunta ton. 86.700. 
 

VISTA la documentazione di gara di cui ai CIG in oggetto; 
 

NOMINA  Ai fini dello svolgimento delle fasi di apertura buste e valutazione/verifica della documentazione 
amministrativa/offerte per l’affidamento di cui sopra, il seggio di gara composto dalle seguenti 
persone:  

• Ing. Michele Portas – Presidente del seggio di gara;  
• Ing. Alessandro Lippi – (RUP) - membro componente del seggio di gara; 
• Sig.ra Tiziana Nocco - testimone con funzioni di verbalizzante.     

         


